554762897, Categoria aluguel, espécie Carga, 122 CV,  Caminhão MERCEDES-BENZ 912, 2 portas, 3 pessoas, ano/modelo 1993/1993, diesel, cor branca,
placa LXP1F98, chassi 9BM688123PB977219, RENAVAM 554762897, Categoria aluguel, espécie Carga, 122 CV, Avaliado em R$ 77.463,00 (setenta e sete
mil quatrocentos e sessenta e três reais). AVALIAÇÃO: R$ 77.463,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 46.477,80

Caminhão MERCEDES-BENZ 912 ano 1993
1º Leilão: 17/09/2025 - 14:00

2º Leilão: 28/10/2025 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias